
N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015050 - Sistem Penghantaran Obat

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 28 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015024 SHABRINA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2004015171 REKA ANINDIA MULYA NUR 10  63V V X V X V V V X V X X X V V V

 3 2004015202 SULTAN ISLAMI PASEE 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 4 2104015027 IMELDA DARAYANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015085 ANISAH AULIA UTAMI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2104015096 AYU HANI RAHAYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015129 SABRINA FEBRIANA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 13  81V V X V V V V V V V V X X V V V

 9 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015007 KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015014 RISKA MEYLANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2204015097 JASMINE AULIA DINI 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 19 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015116 GITIYA DESLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015119 RINTAN ANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 24 Okt 2025 28 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015120 GHEA ALIFFIA SUCI AZHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2204015138 KHAULAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015187 JESSI PUTRI ANGRAINI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015188 JUWITA RAHAYU 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 27 2204015191 APRIYANGGA PRATAMA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2204015200 ALPIYATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2204015201 CINTA INDIRA SYAHRANI BARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  27  26  30  24  30  30  30  29  30  29  26  25  30  30  30
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: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015050 - Sistem Penghantaran Obat

: 7C

Jadwal Kuliah R.KA208 Jumat 08:00-09:40
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Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Pendahuluan:

Pengertian Sistem penghantaran obat (SPO) bentuk 

sediaan farmasi dalam berbagai rute pemberian

 30 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Jumat

3 Okt 2025

Sistem Penghantaran Sediaan-Oral  27 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Jumat

10 Okt 2025

Sistem Penghantaran Obat Kolon  26 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Jumat

24 Okt 2025

Sistem Penghantaran Transmukosal  30 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

28 Okt 2025

Bioadhesif  24 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Jumat

31 Okt 2025

Sistim Penghantaran Sediaan Nasal  30 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Jumat

7 Nov 2025

Sistim Pengahantaran Pulmonary  30 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Jumat

14 Nov 2025

UTS  30 FITH KHAIRA NURSAL

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah
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JML
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HADIR

PARAF
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 9 Jumat

28 Nov 2025

Sistem Penghantaran Obat Okular  29 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Jumat

5 Des 2025

Sistem Penghantaran Transdermal/ TDDS  30 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

12 Des 2025

Sistem Penghantaran Transdermal_Patch  29 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Jumat

19 Des 2025

Sistem Penghantaran Obat Pada Saraf Pusat  26 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Jumat

26 Des 2025

Sistem Penghantaran Obat dengan Nanoteknologi  25 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Jumat

2 Jan 2026

Formulasi & Evaluasi Sediaan Nano  30 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Jumat

9 Jan 2026

Teknologi Nanovesikel  30 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Rabu

21 Jan 2026

UAS  30 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

Khaulah

30 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Penghantaran Obat

7C

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1904015024 SHABRINA  41 0  0 20 E 14.00

 2 2004015171 REKA ANINDIA MULYA NUR  30 0  0 30 E 12.00

 3 2004015202 SULTAN ISLAMI PASEE  70 80  62 78 B 70.00

 4 2104015027 IMELDA DARAYANTI  40 80  50 80 C 56.00

 5 2104015085 ANISAH AULIA UTAMI  38 80  50 80 C 55.00

 6 2104015096 AYU HANI RAHAYU LESTARI  55 83  70 85 B 70.00

 7 2104015129 SABRINA FEBRIANA  35 85  70 85 C+ 64.00

 8 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN  37 75  32 70 D 46.00

 9 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM  70 82  70 90 B 74.00

 10 2204015007 KHOIRUN NISA  70 82  70 85 B 74.00

 11 2204015014 RISKA MEYLANTI  70 82  70 85 B 74.00

 12 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI  70 80  70 85 B 74.00

 13 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  55 82  50 85 C+ 61.00

 14 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM  55 83  70 85 B 70.00

 15 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH  79 84  70 90 B+ 78.00

 16 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI  70 82  70 90 B 74.00

 17 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU  70 80  70 70 B 72.00

 18 2204015097 JASMINE AULIA DINI  50 80  70 80 B- 67.00

 19 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH  84 84  81 85 A- 83.00

 20 2204015116 GITIYA DESLIANTI  70 80  64 85 B 71.00

 21 2204015119 RINTAN ANANTA  70 80  64 85 B 71.00

 22 2204015120 GHEA ALIFFIA SUCI AZHARA  70 82  70 85 B 74.00

 23 2204015133 ABDI FATHIR ALFARIZKI  65 82  64 85 B 70.00

 24 2204015138 KHAULAH  88 85  85 90 A 86.00

 25 2204015187 JESSI PUTRI ANGRAINI  70 82  66 85 B 72.00

 26 2204015188 JUWITA RAHAYU  50 82  50 70 C 58.00

 27 2204015191 APRIYANGGA PRATAMA  65 80  70 75 B 71.00



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Penghantaran Obat

7C
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FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA  73 84  81 85 A- 80.00

 29 2204015200 ALPIYATURROHMAH  70 82  65 85 B 72.00

 30 2204015201 CINTA INDIRA SYAHRANI BARA  35 80  50 85 C 55.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


